CUENTA PUBLICA 2016

Ente Publico:

CUENTA PUBLICA 2016
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016
(PESOS)

El Colegio de la Frontera Norte, A.C.

CONCEPTO

Saldo Inicial

Cargos del Periodo

Abonos del Periodo

Saldo Final

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

573,974,495

48,163,265
42,986,634
5,176,631
0

o O O o

525,811,230
58,892,705

0
445,970,083
143,690,004
2,531,098
-125,292,793
20,133

0

0

3,994,139,315

3,855,065,820
3,794,072,600
46,995,804

0

6,998,708
6,998,708

0

0
139,073,495
42,570,792

0

87,666,559
2,258,163

0

6,577,981

0

0

0

3,975,058,837

3,868,723,575
3,806,615,421
48,110,738

0

6,998,708
6,998,708

0

0
106,335,262
45,786,880

0

32,639,189
6,888,319

0

21,020,874

0

0

0

593,054,973

34,505,510

30,443,813
4,061,697

o O o o o

558,549,463
55,676,617

0
500,997,453
139,059,848
2,531,098
-139,735,686
20,133

0

0

19,080,478

-13,657,755

-12,542,821
-1,114,934

32,738,233
-3,216,088

55,027,370
-4,630,156

-14,442,893

o O O O O

0

0

0
0
0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizd: CP Alejandra Marquez Estrada
Directora General de Administracion y Finanzas

Elaboré: CP Elizabeth Lopez Vega
Directora de Finanzas

EL COLEGIO DE LA FRONTERA NORTE, A.C.
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